



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HØRDUM & ENGELBRETH APS

MERKURVEJ 7, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Thorsten Clausen

CVR-NR. 34 62 37 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hørdum & Engelbreth ApS Merkurvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 62 37 08 Stiftet: 1. august 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Mølhede Hørdum
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivnings- og indkøbsassistance i forbindelse med grafiske produktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 244 tkr. mod et underskud på 39 tkr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.414.030	1.214.785
Personaleomkostninger.....	1	-993.556	-1.094.706
Af- og nedskrivninger.....		-102.952	-56.053
DRIFTSRESULTAT		317.522	64.026
Andre finansielle indtægter.....		2.737	3.154
Andre finansielle omkostninger.....		-2.847	-6.255
RESULTAT FØR SKAT		317.412	60.925
Skat af årets resultat.....	2	-73.416	-21.673
ÅRETS RESULTAT		243.996	39.252
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		243.996	39.252
I ALT		243.996	39.252

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	128.333
Materielle anlægsaktiver.....		0	128.333
ANLÆGSAKTIVER.....		0	128.333
Råvarer og hjælpematerialer.....		135.464	140.715
Forudbetaling for varer.....		0	253.680
Varebeholdninger.....		135.464	394.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.756.962	1.698.607
Udskudte skatteaktiver.....		6.164	32.060
Andre tilgodehavender.....		95.689	27.417
Periodeafgrænsningsposter.....		10.478	22.336
Tilgodehavender.....		1.869.293	1.780.420
Likvide beholdninger.....		62.750	534.433
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.067.507	2.709.248
AKTIVER.....		2.067.507	2.837.581

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		113.618	-130.378
EGENKAPITAL.....	3	193.618	-50.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.141.164	1.894.660
Gæld, associerede virksomheder.....		275.975	275.781
Selskabsskat.....		47.520	0
Anden gæld.....		409.230	717.518
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.873.889	2.887.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.873.889	2.887.959
PASSIVER.....		2.067.507	2.837.581
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 3)			
Løn og gager.....	965.564	1.058.687	
Pensioner.....	8.710	9.450	
Omkostninger til social sikring.....	8.190	5.546	
Andre personaleomkostninger.....	11.092	21.023	
	993.556	1.094.706	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.520	0	
Regulering af udskudt skat.....	25.896	21.673	
	73.416	21.673	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-130.378	-50.378
Forslag til årets resultatdisponering.....		243.996	243.996
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	113.618	193.618
 Eventualposter mv.			 4
Huslejeforpligtelse udgør 5 tkr. svarende til en måneds husleje.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
